

Veritate Technology AB

559319-3740

Årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Magnus Lundberg, Styrelseledamot
2024-02-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom programvaruutveckling. Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-26 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 661 044	430 682	20 265
Resultat efter finansiella poster	313 798	378 897	10 179
Soliditet (%)	60	67	93

Detta är bolagets första år med uppdrag på heltid, därav har omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	8 084	299 007	332 091
Utdelning		-307 091		-307 091
Balanseras i ny räkning		299 007	-299 007	0
Årets resultat			249 222	249 222
Vid årets utgång	25 000	0	249 222	274 222

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	249 222
Summa	249 222

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	249 222
Balanseras i ny räkning	0
Summa	249 222

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 661 044	430 682
Övriga rörelseintäkter		0	59
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 661 044	430 741
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 106	-3 981
Övriga externa kostnader		-185 743	-47 406
Personalkostnader	2	-1 149 106	-398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 600	0
Övriga rörelsekostnader		0	-63
Summa rörelsekostnader		-1 347 555	-51 848
Rörelseresultat		313 489	378 893
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		323	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	0
Summa finansiella poster		309	4
Resultat efter finansiella poster		313 798	378 897
Resultat före skatt		313 798	378 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 576	-79 890
Årets resultat		249 222	299 007

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 397	37 996
Summa materiella anläggningstillgångar		30 397	37 996
Summa anläggningstillgångar		30 397	37 996
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 186	160 000
Övriga fordringar		2 387	4 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		303 394	21 942
Summa kortfristiga fordringar		318 967	186 115
Kassa och bank			
Kassa och bank		107 497	271 390
Summa kassa och bank		107 497	271 390
Summa omsättningstillgångar		426 464	457 505
Summa tillgångar		456 861	495 501

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	8 084
Årets resultat		249 222	299 007
Summa fritt eget kapital		249 222	307 091
Summa eget kapital		274 222	332 091
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 894	0
Skatteskulder		86 092	81 985
Övriga skulder		78 653	81 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		182 639	163 410
Summa eget kapital och skulder		456 861	495 501

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	37 996
Utgående anskaffningsvärden	37 996
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-7 599
Utgående avskrivningar	-7 599
Redovisat värde	30 397

Underskrifter

Årsredovisning för Veritate Technology AB, 559319-3740
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Huddinge

Johan Magnus Lundberg
Johan Magnus Lundberg
Styrelseledamot
2024-02-15